

**Protokół Nr 16/2007**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 10 grudnia 2007 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Analiza zmian w projekcie Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.  
- przyjęcie stanowisk poszczególnych Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił i poddał pod głosowanie projekt zmienionego porządku obrad.

**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła zmiany w Uchwale Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.**

Jedną z proponowanych przez Zarząd Autopoprawek jest zwiększenie rezerwy celowej na inwestycje drogowe – w wyniku przesunięcia w ramach planowanych wydatków majątkowych Powiatu kwoty 1.317.540 zł z działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 75818- Drogi publiczne powiatowe ( z zadania “ Przebudowa mostu w Czirnej w ciągu drogi powiatowej Berest-Mochnaczka Wyżna”) do działu 758 – Różne rozliczenia, rozdziału 75818- Rezerwy ogólnej i celowej. Kwota tej rezerwy po zwiększeniu wyniesie 2.817.540.

Kolejną Autopoprawką jest przesunięcie kwoty 470.000 zł z przychodów Powiatu do dochodów Powiatu w związku opóźnieniem wpłaty środków przez Spółkę Cywilną “ ART BOX “ za nabyte w

trybie przetargu nieograniczonego ( w dniu 25 października br.) nieruchomości gruntowe (3 działki w Marcinkowicach). W związku z nieuzyskaniem do chwili obecnej kredytu przez Spółkę powyższa wpłata zostanie dokonana najpóźniej do 31 stycznia 2008 r. a nie do końca 2007 r. jak pierwotnie planowano.

**Przyjęcie stanowisk poszczególnych Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego.**

Przewodniczący Komisji Rady Powiatu poinformowali, że wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.

**Ad. 3**

**Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.**

Po dyskusji Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń poddał projekt uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok wraz z autopoprawkami pod głosowanie.

za: 4 wstrzymało się: 3 przeciw: 0

**Projekt Uchwały Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok został pozytywnie zaopiniowany.**

**Opinia Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego stanowi załącznik do protokołu.**

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

**Przewodniczący Komisji  
Budżetowej**

**Krzysztof Cycoń**



Protokołowała:  
Monika Dziejzina